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VELUX elektrisk rulleskodde 
SMH
 

Utvendig monterte, fjernstyrte VELUX elektriske rulleskodder SMH er velegnede for alle typer klima og 
beskytter hjemmet mot dårlig vær. Det robuste aluminiumdesignet reduserer soloppvarming, som sørger for 
total mørklegging når det er behov for det, reduserer regnstøy, og gir hjemmet ekstra sikkerhet og reduserer 
soloppvarmingen. Den elektriske rulleskodden er spesialdesignet for VELUX elektrisk topphengslede takvinduer. Lukk 
skodden helt sammen med vinduet, eller nyt panoramautsikt med åpent vindu og lukket skodde.

•	 Varmebeskyttelse holder rommet ditt kjølig og gir inneklimaet mer behagelig
•	 Med trinnløs plassering kan du senke rulleskodden akkurat så mye som det er behov for.
•	 Den beste mørkleggingen på markedet sørger for fullstendig mørke, slik at du kan få deg litt bedre nattesøvn 

eller en middagslur.
•	 Elektriske VELUX INTEGRA®-gardiner, screens og rulleskodder gir deg praktisk fjernstyring og ekstra komfort.
•	 Varmeisolasjon sørger for behagelig temperatur i rommet om vinteren
•	 Sov uforstyrret gjennom hagl- eller regnbyger takket være den støydempende funksjonen.
•	 Med åpent vindu og lukket rulle skodde kan du nyte panoramautsikt og varmebeskyttelse samtidig.
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Ytterligere informasjon

Vi forbeholder oss retten till tekniske endringer.

For mer informasjon om våre produkter, besøkn https://www.velux.no

Bruksveiledning

VELUX elektrisk rulleskodde kan løftes og senkes med den forhåndsparede veggbryteren og kan stilles i ulike 
posisjoner. Rulleskodden er utstyrt med vektjusterte gassfjærer. Disse fjærene sørger for at det topphengslede 
VELUX elektrisk GPU-vinduet fungerer sikkert og problemfritt, uansett om rulleskodden er i hevet eller senket stilling.

Kompatibilitet

SMH kan bare monteres på VELUX elektrisk topphengslet takvindu GPU.

Kompatibel med andre VELUX solskjermingsprodukter og VELUX elektriske produkter:

Rulleskodden kan kombineres med manuelle og soldrevne innvendige VELUX gardiner. Den kan ikke kombineres med 
elektriske VELUX gardiner.

Rulleskodden kan ikke kombineres med andre utvendige solskjermingsprodukter.

Kombinasjoner av flere takvinduer side om side krever en karmavstand på minst 100 mm. Hvis vinduene kombineres 
over/under hverandre, må karmavstanden være minst 300 mm.



C
re

at
io

n
 d

at
e 

1
6

-1
2

-2
0

2
5

 1
4

:0
6

:1
6

 3 (3)

Teknisk informasjon

VELUX elektrisk rulleskodde 
SMH

Power consumption 1,0 A, 24 VDC fra et VELUX elektrisk topphengslet takvindu GPU eller et VELUX 
elektrisk styresystem.

Forhåndsprogrammert 
veggbryter

Oversikt, strømforbruk 2 x alkaliske AAA-batterier (1,5 V) 
Forventet levetid for batteriet: opptil 1 år.

Beskrivelse av størrelse 
og vekt

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.

Materiale og farge ABS-plast, hvit (NCS S 1000-N)

Montering og bruk En forhåndsprogrammert veggbryter (KLI 313) er inkludert.
Radiofrekvensområde: 300 m rekkevidde uten hindringer. Avhengig av 
bygningskonstruksjonen er rekkevidden innendørs ca. 30 m.

Panser Materiale og farge Lameller: Lakkert aluminiumslameller fylt med polyuretanskum (inneholder 
ikke Freon): grå (NCS S 7500-N). Henglser mellom lameller: svart gummi

Lameller: lakkerte aluminiumslameller fylt med polyuretanskum (inneholder 
ikke freon): grå (NCS S 7500-N). Hengsler mellom lamellene: sort gummi.

VELUX elektrisk rulleskodde 
SMH

Tilkobling Rulleskodden leveres med en kort motorkabel for direkte tilslutning til 
koblingsboksen i et topphengslet VELUX elektrisk betjent takvindu.

Materiale og farge Toppkasse, sidekapsler, ytre sideskinner og nederste bekledning: lakkert 
aluminium, grått (NCS S 7500-N). På kobberutgavene er sidekapslene og 
nederste bekledning av kobber. 
Endestykker i toppkasse, åpningsbegrensere og underdeler i ytre sideskinner: 
farget plast, grått (NCS S 7500-N) 
List i toppkasse: farget plast, svart

Montering og bruk VELUX elektrisk rulleskodde SMH er kompatibel med VELUX elektrisk 
topphengslet takvindu GPU og kan monteres både fra utsiden og innsiden. 

Rulleskodden leveres komplett med en forhåndsparet veggbryter og er derfor 
klar til bruk umiddelbart uten konfigurasjon. Rulleskodden kan heves og 
senkes med veggbryteren.

Betjeningen er basert på radiokommunikasjon og krever ikke fri optisk bane 
mellom veggbryter og rulleskodde.

Rulleskodden er utstyrt med vektjusterte gassfjærer som sørger for at det 
topphengslede det VELUX elektriske takvinduet GPU fungerer sikkert og 
problemfritt, uansett om rulleskodden er i hevet eller senket stilling.


